

**Chach ApS**  
Reberbanen 3C, 6950 Ringkøbing

**CVR-nr. 41 06 50 60**

**Årsrapport**

**1. maj 2019 - 30. april 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2020

---

Charlotte Birk Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Chach ApS Reberbanen 3C 6950 Ringkøbing  CVR-nr.: 41 06 50 60 Regnskabsår: 1. maj - 30. april 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Charlotte Birk Christensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkjøbing Landbobank A/S, Torvet 1, 6950 Ringkøbing
<b>Associeret virksomhed</b>	Fam. Birk Christensen ApS, Ringkøbing

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.788 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/5 2019 - 30/4 2020
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.000</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	4.162.170
Andre finansielle indtægter	3.731
1 Øvrige finansielle omkostninger	-368.055
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.787.846</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>3.787.846</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.162.170
Udbytte for regnskabsåret	750.000
Disponeret fra overført resultat	-1.124.324
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.787.846</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>	2020
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	5.359.217
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.359.217</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.359.217</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavende selskabsskat	587
Tilgodehavender i alt	<u>587</u>
Værdipapirer	1.633.538
Værdipapirer i alt	<u>1.633.538</u>
Likvide beholdninger	<u>3.021.967</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.656.092</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.015.309</u></b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>	2020
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
3 Virksomhedskapital	40.000
4 Overkurs ved emission	0
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.162.170
6 Overført resultat	32.723
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	750.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.984.893</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.020.416
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.020.416</u>
Anden gæld	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.030.416</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.015.309</u></b>

## 8 Eventualposter

## Noter

---

				1/5 2019
				<u>- 30/4 2020</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder				20.416
Andre finansielle omkostninger				<u>347.639</u>
				<b><u>368.055</u></b>
				<u>30/4 2020</u>
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>				
Tilgang i årets løb				<u>1.197.047</u>
<b>Kostpris ultimo</b>				<b><u>1.197.047</u></b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill				4.216.170
Udbytte				<u>-54.000</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>				<b><u>4.162.170</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>				<b><u>5.359.217</u></b>
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	
Fam. Birk Christensen ApS, Ringkøbing	50 %	<u>5.359.217</u>	<u>4.216.170</u>	
		<b><u>5.359.217</u></b>	<b><u>4.216.170</u></b>	
<b>3. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital primo				<u>40.000</u>
				<b><u>40.000</u></b>
<b>4. Overkurs ved emission</b>				
Årets overkurs ved emission				1.157.047
Overført til overført resultat				<u>-1.157.047</u>
				<b><u>0</u></b>

## Noter

---

	<u>30/4 2020</u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	
Resultatandel	<u>4.162.170</u>
	<b><u>4.162.170</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	-1.124.324
Overført fra overkurs ved emission	<u>1.157.047</u>
	<b><u>32.723</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	
Udbytte for regnskabsåret	<u>750.000</u>
	<b><u>750.000</u></b>
<b>8. Eventualposter</b>	
<b>Eventualaktiver</b>	
Ej aktiveret udskudt skat 82 tkr.	